



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

Без згоди громади будівництва на Микільській Слобідці не буде

Будівництво на Микільській Слобідці має бути зупинене. І без громадських слухань, без згоди громади будівництва тут не буде. Про це заявив мер Києва Віталій Кличко.

«Із забудовником неодноразово і жорстко йшла мова, що необхідно враховувати думку громади. А місцеві мешканці вимагають від інвестора представити повний план розвитку території, будівництва соціальних об'єктів, інфраструктури для відпочинку жителів мікрорайону. І це треба зробити. І повинні бути проведені громадські слухання. Будувати, незважаючи на думку громади, не вийде!» — підкреслив Віталій Кличко.

Триває оновлення Миропільської

На замовлення КК «Київавтодор» ПП «Київшляхбуд» здійснюються роботи з капремонту вул. Миропільської. Так, наразі дорожники влаштовують нове асфальтобетонне покриття тротуарів. Зазначимо, що у рамках оновлення вулиці комунальники вже замінили асфальтобетонне покриття проїзду на площі близько 11 500 кв. м. Окрім цього, заплановано замінити дощову каналізацію, встановити направляюче пішохідне огороження та нову колесовідбійну стрічку, нанести дорожню розмітку.

Киян запрошують на ярмарки

Як повідомили «Хрещатику» в управлінні внутрішньої торгівлі та побуту КМДА, в суботу-неділю в місті відбудуться ярмарки. Зокрема 21 листопада торгуватимуть в Голосіївському районі на вул. Паньківській та Голосіївській, 4-10; в Дарницькому — на вул. Ревуцького; на розі вул. Крупської та Ілліча; в Деснянському — на вул. Академіка Курчатова (в межах вул. Мілютенка та Братиславської), на вул. О. Сабурова (в межах вул. О. Бальзака та просп. В. Маяковського); в Дніпровському — на бульв. Праці, 3-9; в Оболонському — на вул. М. Майорова, 1-5; в Печерському — на пл. Лесі Українки, 1; в Подільському — на просп. Московському (біля Куренівського парку); на вул. Світлицького, 31-35, в Святошинському — на вул. Булгакова, 10-13/1; в Солом'янському — на вул. Героїв Севастополя, 42 (в межах вул. М. Донця та Академіка Стражеска); в Шевченківському — на вул. Подвойського, 2-12. У неділю ярмаркуватимуть в Голосіївському районі — на вул. Композитора Мейтуса, в Дарницькому — на розі вул. Крупської та Ілліча; в Подільському — на вул. Світлицького, 31-35.

Злагоджено і оперативно

Відбулися спільні навчання столичних рятувальників і Київщини, комунальників та патрульних підрозділів з ліквідації надзвичайних ситуацій взимку



Під час спільних навчань рятувальників столиці і Київської області, комунальних служб та правоохоронців відпрацьовувалися варіанти з ліквідації надзвичайних ситуацій взимку

При в'їзді у столицю біля Гостомельського шосе запрацював штаб оперативного реагування на надзвичайні ситуації. Фахівці демонстрували свою готовність до роботи в складний зимовий період. Зокрема на майданчику розмістили тимчасовий пункт обігріву. Адже у разі сильного снігопаду чи заметілі буде обмежено в'їзд фур до столиці.

Лєся КЕСАРЧУК | «Хрещатик»

НА ВУЛИЦІ ще тільки 7-ма ранку, а біля Гостомельського шосе уже вишикувалися машина з піском, снігоприбиральна техніка та транспорт з тягачами, автівки патрульної поліції. Учора рятувальники зі столиці та Київської області, комунальники та правоохоронці взяли участь в навчаннях з ліквідації снігопаду. Щоправда умовного. Вранці зібрався на нараду міжвідомчий штаб, і всі гуртом вирішували, як не допустити транспортного колапсу у зв'язку із заметілями, та як швидко розчистити дорогу. Насамперед протягом однієї години вирішили зу-

пинити в'їзд фур до столиці. Як надовго — невідомо. Все залежатиме від ситуації у реальному часі. «Ми щодня отримуємо метеорологічну інформацію, аналізуємо її і слідкуємо за погодними умовами. Після цього приймається рішення міжвідомчим штабом, який уже зараз створений між областю та Києвом про припинення та обмеження в'їзду в столицю. На розгортання пунктів обігріву, пунктів поліції дається дві години. Після цього виставляються патрульні служби, які обмежують в'їзд вантажівок. Але хочу попередити, що під час снігопадів ми будемо за-

стосовувати таку практику для всіх водіїв великогабаритного транспорту», — зазначив заступник голови КМДА Петро Пантелєєв. Допоки вантажівки стоятимуть, комунальники розчищатимуть сніг. Для цього уже підготували усю відповідну спецтехніку. «Нових машин і тракторів не так багато, але вони вже готові до прибирання снігу. Загалом для очищення вулиць від опадів підготовлено 700 одиниць спецтехніки. І я вважаю, що необхідний мінімум у нас на зиму є. Також ми заготовили 37 тисяч тонн солі та піску», — зазначив гендиректор «Київавтодору» Олександр Густельов. Анатолій Рогоза вже не перший рік працює водієм на КАМАЗі і щодня посипає вулиці піском та сіллю. На техніку не скаржиться, адже вантажівка майже нова. А от власники легкових авто, за його словами, взимку заважають комунальникам працювати. «Коли їдуть колони спецтехніки, то припарковані на проїжджій частині і тротуарах машини заважають посипати та очищати дорогу», — скаржиться водій.

Передбачили під час учорашнього навчання і випадки, коли хтось із водіїв застрягає в снігу з власним транспортом. Тому під час снігопадів та ожеледиці на вулицях будуть виставлені тягачі, які не допускать заторів. Зупинити вантажівки будуть на 9-ти в'їздах до столиці. Там облаштують тимчасові пункти обігріву, де водії зможуть поїсти та попийти чаю. Окрім цього, з вулиць здійснюватиметься постійний моніторинг дорожнього трафіку. З відеоцентру КП «Київдорсервіс» фахівці спостерігатимуть, як проводиться очистка вулиць. Водночас рятувальники Київської області прозвітували, що зупинити вантажівки будуть і на дальніх в'їздах до Києва. Тому дуже важливо саме зараз попередити водіїв. «Спільні навчання дають змогу відпрацювати таку взаємодію, мобілізувати всіх учасників, які можуть бути задіяні в ліквідації надзвичайних ситуацій — від військових до волонтерів», — підвів підсумки навчань заступник голови Київської обласної державної адміністрації Олег Корбан ■



4 820060 150032 8

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №122 (1522) | п'ятниця | 20 листопада 2015 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про надання Департаменту забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України у постійне користування земельної ділянки на вул. Солом'янській, 13 у Солом'янському районі

Розпорядження № 434 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до статей 17, 84, 92, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», статей 13, 21 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 10-1 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», враховуючи рішення Київської міської ради від 10 грудня 2014 року № 696/696 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Департаменту забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України для експлуатації та обслуговування адміністративно-технічної будівлі на вул. Солом'янській, 13 у Солом'янському районі м. Києва», розглянувши лист Департаменту забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України від 26 січня 2015 року № 13/02-178, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Надати Департаменту забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України за умови виконання пункту 2 цього розпорядження в постійне користування земельну ділянку площею 1,1778 га (кадастровий номер 8 000 000 000:72:185:0021) для експлуатації та обслуговування адміністративно-технічної будівлі па вул. Солом'янській, 13 у Солом'янському районі м. Києва із земель державної власності (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа Д-6932).

2. Департаменту забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України:

2.1. Викопувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

2.2. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

2.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

2.4. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва, питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

Про реконструкцію тепломагістралі № 2 РК «Нивки» від 2П1 до ТК204/6 на вулиці Щербакова у Шевченківському районі

Розпорядження № 432 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про дорожній рух», статей 19 та 23 Закону України «Про автомобільні дороги», законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 «Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 «Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста», з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, враховуючи звернення структурного відокремленого підрозділу «Київські теплові мережі» публічного акціонерного товариства «КІІВЕНЕРГО» від 11 лютого 2015 року № 029/31/1828, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству «КІІВЕНЕРГО» здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою у встановленому порядку проектно-кошторисною документацією реконструкцію тепломагістралі № 2 РК «Нивки» від 2П1 до ТК204/6 на вулиці Щербакова у Шевченківському районі з частковим розриттям перетину вулиці Салютної та внутрішньоквартальних проїздів біля вулиці Щербакова з обмеженням руху транспорту на вулиці Салютній та внутрішньоквартальних проїздах біля вулиці Щербакова, крім автомобілів спеціального призначення, за графіком, що додається.

2. Публічному акціонерному товариству «КІІВЕНЕРГО»:

2.1. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

2.6. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 13 вересня 2013 року № 16331/0/12-1/19-13, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 16 квітня 2014 року № 19-26-0.31-1886/2-14.

2.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

лютної та внутрішньоквартальних проїздів біля вулиці Щербакова забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювали тепломагістралі, що підлягали реконструкції, до теплопостачання від реконструйованих теплових магістралей.

3. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на період виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, внести зміни у шляхи слідування маршрутів наземного пасажирського транспорту загального користування.

4. Взяти до відома, що все майно після завершення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, передається до комунальної власності територіальної громади міста Києва з подальшою передачею у володіння та користування.

Про встановлення меморіальних дощок у місті Києві

Розпорядження № 431 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 квітня 2014 року № 516 «Про деякі питання встановлення пам'ятних знаків в місті Києві», враховуючи протокол засідання комісії з питань встановлення пам'ятних знаків в місті Києві від 08 квітня 2015 року № 4, а також звернення громадської організації «Родина Героїв Небесної Сотні», Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації, депутата Київської міської ради Галушки О.М., колективу гімназії № 117 імені Лесі Українки, Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, громадянина Тарасова О. В., Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Встановити меморіальні дошки у місті Києві згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Взяти до відома, що витрати, пов'язані з виготовленням та встановленням меморіальних дощок, будуть профінансовані за позабюджетні кошти, залучені в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської

тування публічному акціонерному товариству «КІІВЕНЕРГО».

5. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва реконструйованих тепломагістралей, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 листопада 2012 року № 2169 «Про встановлення граничної штатної чисельності та затвердження структури комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва»

Розпорядження № 430 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України — місто-герой Київ»:

1. Структуру комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва», затверджену розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 листопада 2012 року № 2169 «Про встановлення граничної штатної чисельності та затвердження структури комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва» викласти у редакції, що додається.

2. Директору комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва» розробити та подати на затвердження Київському міському голові штатний розпис комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва» в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови І. Ніконов

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради (Київської

міської державної адміністрації)

від 30 листопада 2012 року № 2169

(у редакції розпорядження

виконавчого органу Київської міської

ради (Київської міської державної

адміністрації)

29.04.2015 № 430)

Структура комунальної бюджетної установи «Контактний центр міста Києва»

Директор

Заступник директора

Заступник директора

Відділ кадрів

Відділ прийому звернень

Відділ взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації
Відділ зворотного зв'язку
Аналітичний відділ
Відділ контролю
Відділ взаємодії з державною установою «Урядовий контактний центр» та прийому звернень через Інтернет
Юридичний відділ
Відділ бухгалтерського обліку та звітності
Відділ господарського та документального забезпечення

Керівник апарату В. Бондаренко

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 433 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Надати дозvoli на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 180 дозволів.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.
- Встановити, що дозvoli, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумов-

люють неможливість розташування відповідних рекламних засобів — до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2010 року № 151

Розпорядження № 454 від 7 травня 2015 року

У зв'язку із кадровими змінами та з метою забезпечення безперервної роботи міської комісії по розподілу жилої площі, що надається громадянам, які внаслідок Чорнобильської катастрофи перенесли променеву хворобу будь-якого ступеня або стали інвалідами, дітям-інвалідам, які потребують особливого догляду, сім'ям, що втратили годувальника з числа осіб, віднесених до категорії 1, особам, які самостійно переселилися з території, що зазнали радіоактивного забруднення внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС:

- Внести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2010 року № 151 «Про утворення міської комісії по розподілу жилої площі, що надається деяким категоріям громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» такі зміни:
Заголовок розпорядження викласти в такій редакції:
«Про утворення міської комісії по розподілу жилої площі, що надається громадянам, які внаслідок Чорнобильської катастрофи перенесли променеву хворобу будь-якого ступеня або стали інвалідами, дітям-інвалідам, які потребують особливого догляду, сім'ям, що втратили годувальника з числа осіб, віднесених до категорії 1, особам, які самостійно переселилися з територій, що зазнали радіоактивного забруднення внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС».
- Пункт 4 розпорядження виключити. У зв'язку з цим пункт 5 вважати пунктом 4.
- Пункт 4 розпорядження викласти в такій редакції: «4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови

Про затвердження змін до списку осіб, зарахованих до кадрового резерву на 2015 рік для державної служби на посади керівників структурних підрозділів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та їх заступників

Розпорядження № 448 від 5 травня 2015 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 199 «Про затвердження Положення про формування кадрового резерву для державної служби»:

- Затвердити зміни до списку осіб, зарахованих до кадрового резерву на 2015 рік для державної служби на посади керівників структурних підрозділів апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та їх заступників, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 грудня 2014 року № 1577, що додаються.
- Керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської держав-

ної адміністрації) в місячний термін затвердити особисті річні плани працівників, зарахованих до кадрового резерву.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Бондаренка В. В.
- Голова В. Кличко
- Додаток не друкується.*
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про реєстрацію Статуту релігійної організації «Релігійна громада Української Православної Церкви Київського Патріархату Парафія Всіх Святих Землі Української у Шевченківському районі міста Києва»

Розпорядження № 453 від 7 травня 2015 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», розглянувши заяву громадян від 26 березня 2015 року та протокол загальних зборів віруючих громадян від 01 лютого 2015 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада Української Православної Церкви Київського Патріархату Парафія Всіх

Святих Землі Української у Шевченківському районі міста Києва», що додається.

Голова В. Кличко

Про робочу групу з питань впровадження гендерно орієнтованого бюджетування в місті Києві

Розпорядження № 447 від 5 травня 2015 року

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впровадження в місті Києві проекту «Гендерне бюджетування в Україні», інтеграції гендерного аспекту у бюджетний процес, реструктуризації доходів та видатків бюджету м. Києва для заохочення гендерної рівності:

- Утворити робочу групу з питань впровадження гендерно орієнтованого бюджетування в місті Києві та затвердити її склад, що додається.
- Установити, що для участі у роботі групи, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження, можуть залучатися фахівці та спеціалісти інших органів, установ, підприємств та організацій за їх згодою.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Ніконова І. В.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про умови оплати праці заступника голови Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації Максимової О. І.

Розпорядження № 446 від 5 травня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанов Кабінету Міністрів України від 03 травня 1994 року № 283 «Про порядок обчислення стажу державної служби» та від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та враховуючи розпорядження Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації від 16 квітня 2015 року № 129 — к «Про призначення на посаду заступника голови Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації Максимової О. І.»:

- Присвоїти Максимовій Олені Ігорівні 10-й ранг державного службовця.
- Відповідно до записів у трудовій книжці Максимової О. І. стаж державної служби становом на 16 квітня 2015 року складає 11 років 11 місяців 24 дні.
- Встановити Максимовій О. І. з 16 квітня 2015 року:
— посадовий оклад згідно зі штатним розписом;

- надбавку за 10-й ранг державного службовця у розмірі 80,00 гривень; — надбавку за вислугу років у розмірі 20 відсотків посадового окладу зарахуванням надбавки за ранг державного службовця;
— надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця та надбавки за вислугу років.
- Голова В. Кличко

Про затвердження робочого проекту «Будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави. Опорні пункти «Новотроїцьке», «Дачне», «Висота 143,0», «Муравко», «Новосергіївка»

Розпорядження № 379 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»:

- Затвердити робочий проект «Будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави. Опорні пункти «Новотроїцьке», «Дачне», «Висота 143,0», «Муравко», «Новосергіївка», враховуючи лист дочірнього підприємства «Інститут «Київдормістпроект» товариства з обмеженою відповідальністю «Науково-виробничий проектний інститут «Київпроект» від 20 квітня 2015 року № 34/ДП-КДМП та експертний звіт державного підприємства «Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба Української державної будівельної експертизи» від 17 квітня 2015 року № 00-0338/1-15/КД щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом, з такими основними техніко-економічними показниками:
Кількість опорних пунктів — 5 шт.; кількість споруд — 119 шт.; довжина окопів, ходів сполучення — 11957,0 м.п.
Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 17.04.2015 р. складає 12305,251 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —9912,274 тис. грн, інші витрати — 2392,977 тис. гривень.
Із загальної кошторисної вартості по чергах будівництва:

- Кошторисна вартість першої черги будівництва, опорний пункт «Новотроїцьке» — 2547,544 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи 2058,927 тис. грн; інші витрати —488,617тис. гривень.
Кошторисна вартість другої черги будівництва, опорний пункт «Дачне» —2437,481 тис. грн; у тому числі: будівельні роботи — 1963,726 тис. грн; інші витрати —473,755 тис. гривень.
Кошторисна вартість третьої черги будівництва, опорний пункт «Висота 143,0» — 2432,891 тис. грн; у тому числі: будівельні роботи — 1958,496 тис. грн; інші витрати —474,395 тис. гривень.
Кошторисна вартість четвертої черги будівництва, опорний пункт «Муравко» — 2422,819 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи — 1951,916 тис. грн; інші витрати —470,903 тис. гривень.
Кошторисна вартість п'ятої черги будівництва, опорний пункт «Новосергіївка» — 2464,516 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи — 1979,209 тис. грн; інші витрати — 485,307 тис. гривень.
- Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком будівництва, здійснює замовник будівництва на підставі обґрунтоваль-

них документів та результатів їх детальної перевірки в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про видачу ліцензії товариству з обмеженою відповідальністю «Перший український експертний центр»

Розпорядження № 378 від 17 квітня 2015 року

Відповідно до пункту 42 частини третьої статті 9 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 грудня 2012 року № 2192 «Про ліцензування провадження господарської діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водо-відведення», враховуючи рішення Ліцензійної комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань ліцензування господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення (протокол № 3 від 17 квітня 2015 року), в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР» (код ЄДРПОУ 36844047, місто Київ, вулиця Берлінського, будинок 15) ліцензію на право провадження господарської діяльності з поста-

чання теплової енергії строком дії п'ять років.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про визнання недійсною ліцензії ТОВ «Компанія з управління та житлової експлуатації «Новосервіс»

Розпорядження № 389 від 22 квітня 2015 року

Відповідно до частини сьомої статті 16 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності»:

1. Визнати недійсною ліцензію серії АЕ № 288111, що була видана виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ ТА ЖИТЛОВОЇ ЕКСПЛУАТАЦІЇ «НОВОСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 33303255, м. Київ, вулиця Драгомірова, будинок 14, офіс

146) на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про затвердження робочого проекту «Будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави. Опорні пункти «Успенівка», «Зелене», «Гродівка», «Димитрово», «Миколаївка»

Розпорядження № 380 від 21 квітня 2015 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, то втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»:

1. Затвердити робочий проект «Будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави. Опорні пункти «Успенівка», «Зелене», «Гродівка», «Димитрово», «Миколаївка», враховуючи лист дочірнього підприємства «Інститут «Київдормістпроект» товариства з обмеженою відповідальністю «Науково-виробничий проектний інститут «Київпроект» від 20 квітня 2015 року № 35/ДП-КДМП та експертний звіт державного підприємства «Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба Української державної будівельної експертизи» від 17 квітня 2015 року № 00-0338/2-15/КД щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом, з такими основними техніко-економічними показниками:

Кількість опорних пунктів — 5 шт.; кількість споруд — 117 шт.; довжина окопів, ходів сполучення — 11753,0 м.п.

Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 17.04.2015 р. складає 12303,884 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи — 9920,255 тис. грн; інші витрати — 2383,629 тис. гривень.

Із загальної кошторисної вартості по чергах будівництва:

Кошторисна вартість першої черги будівництва, опорний пункт «Успенівка» — 2900,693 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —

2334,941 тис. грн.; інші витрати — 565,752 тис. гривень;

Кошторисна вартість другої черги будівництва, опорний пункт «Зелене» — 2406,725 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —1940,119 тис. грн; інші витрати — 466,606 тис. гривень;

Кошторисна вартість третьої черги будівництва, опорний пункт «Гродівка» — 2322,190 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —1873,617 тис. грн; інші витрати —448,573 тис. гривень;

Кошторисна вартість четвертої черги будівництва, опорний пункт «Димитрово» — 2291,306 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —1848,985 тис. грн; інші витрати — 442,321 тис. гривень;

Кошторисна вартість п'ятої черги будівництва, опорний пункт «Миколаївка» — 2382,970 тис. грн, у тому числі: будівельні роботи —1922,593 тис. грн; інші витрати — 460,377 тис. гривень;

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком будівництва, здійснює замовник будівництва на підставі обґрунтованих документів та результатів їх детальної перевірки в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про Perezатвердження проекту «Реконструкція та будівництво прибудови до середньої загальноосвітньої школи № 140 на вул. Львівській, 47/8 у Святошинському районі м. Києва» (Коригування)

Розпорядження № 410 від 24 квітня 2015 року

Відповідно до пункту 10 статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Perezатвердити проект «Реконструкція та будівництво прибудови до середньої загальноосвітньої школи № 140 на вул. Львівській, 47/8 у Святошинському районі м. Києва» (Коригування), враховуючи позитивний висновок комплексної державної експертизи Спеціалізованої державної організації «Київська міська служба української інвестиційної експертизи (Служба «Київдержекспертиза») від 08 червня 2006 року № 4674 та експертний звіт державного підприємства «Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба Української державної будівельної експертизи» від 17 квітня 2015 року № 00-0490-14/КД, з такими техніко-економічними показниками:

Показник	Одиниця виміру	Кількість		
		Всього	у тому числі по пускових комплексах	
			перший пусковий комплекс	другий пусковий комплекс
Вид будівництва - реконструкція				
Ступінь вогнестійкості будинків - II				
Площа ділянки	га	1,3510		
Площа забудови	м ²	3462,80	1394,0	2068,80
Поверховість	поверх	1;3;4	1;4	3;4
Загальна площа будинку школи	м ²	10876,30	4951,22	5925,08
Площа відкритої автостоянки на 8 машино-місць	м ²	117,50	117,50	
Корисна площа будинку школи	м ²	9606,78	3867,70	5739,08
Будівельний об'єм будинку школи	м ³	49359,40	17180,10	32179,30
Місткість навчального закладу (школи)	учень	704	304	400
Кількість класів	клас	37	12	25
Кількість створених робочих місць	місце	70	70	
Корисна площа тепlopункту	м ²	65,0	65,0	-
Корисна площа електрощитової	м ²	18,0	18,0	-
Загальна площа ТП	м ²	71,0	71,0	-
Будівельний об'єм ТП	м ³	241,40	241,40	-
Річна потреба:				
води	тис. м ³	13,20	3,60	9,60
електричної енергії	тис. кВт.год	344,0	190,0	154,0
теплової енергії	Гкал	1181,76	518,12	663,64
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 31 березня 2015 р. у тому числі:	тис. грн	105663,060	45628,493	60034,567
будівельно-монтажні роботи	тис. грн	71068,874	28026,940	43041,934
устаткування, меблі та інвентар	тис. грн	12206,793	6976,749	5230,044
інші витрати	тис. грн	22387,393	10624,804	11762,589
Із загальної кошторисної вартості будівництва виконано на 31 березня 2015 р., у тому числі:	тис. грн	12030,828	8044,971	3985,857
будівельно-монтажні роботи	тис. грн	8077,689	4914,678	3163,011
інші витрати	тис. грн	3953,139	3130,293	822,846
Тривалість закінчення будівництва	місяць	33,0	10,5	22,5

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ) та інфляційних процесів (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком вартості будівництва, здійснюється замовником будівництва на підставі обґрунтованих документів та результатів їх детальної перевірки в установленому порядку.

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 22 листопада 2006 року № 1676 «Про затвердження проекту «Реконструкція та будівництво прибудови до середньої загальноосвітньої школи № 140 по вул. Львівській, 47/8 у Святошинському районі м. Києва».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Рябікіна П. Б.

Виконуючий обов’язки голови І. Ніконов

Про Perezатвердження проекту «Будівництво дитячого дошкільного закладу на проспекті Науки, 63-А у Голосіївському районі м. Києва»

Розпорядження № 411 від 24 квітня 2015 року

Відповідно до пункту 10 статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Perezатвердити проект «Будівництво дитячого дошкільного закладу на проспекті Науки, 63-А у Голосіївському районі м. Києва», враховуючи експертні звіти державного підприємства «Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба Української державної будівельної експертизи» від 02 квітня 2015 року № 00-0134-15/КД та від 23 квітня 2015 року № 00-1697-14/ЦБ, з такими основними техніко-економічними показниками:

Показник	Одиниця виміру	Кількість
Вид будівництва - нове будівництво		
Ступінь вогнестійкості будинку - II		
Клас відповідальності будинку - СС2		

Встановлений термін експлуатації	Рік	100
Поверховість	поверх	3
Площа забудови будинку	м2	1113,15
Загальна площа будинку	м2	3682,83
Корисна площа будинку	м2	2653,21
Будівельний об'єм будинку, у тому числі:	м3	16035,55
вище відмітки 0,00	м3	12755,5
нижче відмітки 0,00	м3	3280,05
Місткість дошкільного навчального закладу	місце	110
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на 16 березня 2015 р. складає, у тому числі: будівельні роботи устаткування, меблі та інвентар інші витрати	тис. грн тис. грн тис. грн тис. грн	58610,137 38271,209 7332,027 13006,901

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ) та інфляційних процесів (з ПДВ), що передбачені зведеним кошторисним розрахунком вартості будівництва, здійснюється замовником будівництва на підставі обґрунтовальних документів та результатів їх детальної перевірки в установленому порядку.
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 серпня 2014 року № 893 «Про затвердження проекту «Будівництво дитячого дошкільного закладу на проспекті Науки, 63-А у Голосіївському районі м. Києва».
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Рябікіна П. Б.

Виконуючий обов'язки голови І. Ніконов

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 грудня 2012 року № 2331 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів»

Розпорядження № 440 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ» та рішення Київської міської ради від 21 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

Додаток 1 до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 грудня 2012 року № 2331 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів», у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київ-

ської міської державної адміністрації) від 28 листопада 2014 року № 1384, викласти у редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови І. Ніконов

Додаток 1 до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26.12.2012 № 2331 у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 29.04.2015 № 440

Ліміт легкових автомобілів, що обслуговують виконавчий орган Київської міської ради (Київську міську державну адміністрацію)

Апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у тому числі для обслуговування:	49
1. Департамент економіки та інвестицій	2
2. Департамент соціальної політики	2
3. Департамент промисловості та розвитку підприємництва	2
4. Департамент транспортної інфраструктури	2
5. Департамент фінансів	2
6. Департамент містобудування та архітектури	2
7. Департамент будівництва та житлового забезпечення	2
8. Департамент земельних ресурсів	2
9. Департамент суспільних комунікацій	2
10. Департамент житлово-комунальної інфраструктури	2
11. Департамент культури	2
12. Департамент охорони здоров'я	1
13. Департамент комунальної власності м. Києва	2
14. Департамент освіти і науки, молоді та спорту	2
15. Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища	2
16. Департамент внутрішнього фінансового контролю та аудиту	2
17. Департамент (Центр) надання адміністративних послуг	2
18. Служба у справах дітей	1

Керівник апарату В. Бондаренко

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 вересня 2014 року № 1045 «Про утворення робочої групи з реалізації проекту «Картка киянина»

Розпорядження № 441 від 29 квітня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 19/5406 «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2011 — 2015 роки», від 17 квітня 2013 року № 104/9161 «Про запровадження в місті Києві багатофункціональної електронної пластикової картки «Картка киянина» та з метою реалізації проекту «Картка киянина»:

1. Склад робочої групи з реалізації проекту «Картка киянина», затверджений розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 вересня 2014 року № 1045 «Про утворення робочої групи з реалізації проекту «Картка киянина» викласти у редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього розпоряджен-

ня покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 455 від 7 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпунктів 16.1.1 та 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 132 дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.
2. Контроль за виконанням цього розпорядчення покласти на заступників голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва вузлів обліку теплової енергії

Розпорядження № 460 від 8 травня 2015 року

Відповідно до статей 6, 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи лист КП «ЦОС Шевченківського району» від 09 квітня 2015 року № 02/1910, з метою надійного утримання та якісного обслуговування вузлів обліку теплової енергії, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування ПАТ «КІЇВЕНЕРГО» вузли обліку теплової енергії комунального підприємства «Центр обслуговування споживачів Шевченківського району» згідно з додатком у межах та на умовах, визначених Угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (із змінами та доповненнями), яку укладено між АК «Київенерго» та Київською міською державною адміністрацією (далі — Угода).

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити прийняття-передачу вузлів обліку теплової енергії, зазначених у додатку до цього розпорядження, на умовах, визначених Угодою.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про питання діяльності Комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 483 від 20 травня 2015 року

На виконання рішення Київської міської ради від 13 листопада 2014 року № 381/381 «Про утворення Комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити посадовий склад Комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
2. Призначити головою Комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалі-

дів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) заступника голови Київської міської державної адміністрації Радучького Михайла Борисовича.

3. Затвердити Положення про Комісію з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської

міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.

4. Деснянській, Подільській та Святошинській районним в місті Києві державним адміністраціям забезпечити виявлення пенсіонерів та одиноких непрацездатних громадян, які потребують соціального захисту, та інформування їх про можливість та порядок поселення до спеціалізованих будинків для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 вересня 2009 року № 1113 «Про організаційно-правові заходи, пов'язані із створенням спеціалізованих будинків для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів на вул. Будищанській, 4 та вул. М. Котельникова, 32/11».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Радучького М. Б.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

20.05.2015 № 483

ПОСАДОВИЙ СКЛАД

Комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

- Заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова Комісії
- Директор Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови Комісії
- Директор Київського міського територіального центру соціального обслуговування, секретар Комісії
- Заступник директора Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- Заступник директора Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- Заступник начальника управління житлового забезпечення Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- Головний спеціаліст відділу правового забезпечення Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
- Директор Спеціалізованого будинку для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів на вул. Будищанській, 4
- Директор Спеціалізованого будинку для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів на вул. М. Котельникова, 32/11
- Директор Спеціалізованого будинку для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів на вул. Іжакевича, 3
- Представник постійної комісії Київради з питань охорони здоров'я та соціальної політики (за згодою)
- Голова Об'єднання первинних профспілкових організацій територіальних центрів соціально-обслуговування пенсіонерів та відділів житлових субсидій (за згодою)
- Голова Київської міської організації Товариства Червоного Хреста України (за згодою)

Керівник апарату
В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

20.05.2015 № 483

ПОЛОЖЕННЯ

про Комісію з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

1. Комісія з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Комісія) утворена рішенням Київської міської ради від 13 листопада 2014 року № 381/381 «Про утворення комісії з питань розгляду заяв про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» з метою забезпечення ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів житловими приміщеннями у спеціалізованих будинках на вул. І. Іжакевича, 3, вул. Будищанській, 4 та вул. М. Котельникова, 32/11.
2. Комісія є консультативно-дорадчим органом при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).
3. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, постановами Верховної Ради України, указами та розпорядженнями Президента України, актами Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а також цим Положенням.
3. Основними завданнями Комісії є:
- прийняття заяв ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів про надання житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого

віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

подання пропозицій виконавчому органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо надання або відмови в наданні заявникам житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Комісія відповідно до покладених на неї завдань:

4.1. Розглядає документи ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів і подає пропозиції виконавчому органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо надання або відмови в наданні заявникам житлових приміщень у спеціалізованих будинках для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку та інвалідів, підпорядкованих Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Комісія має право:

5.1. Одержувати в установленому законодавством порядку від органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій інформацію, необхідну для виконання покладених на неї завдань.

5.2. Залучати представників органів державної влади, державних та комунальних підприємств, установ та організацій до розгляду питань, що належать до її компетенції, у встановленому порядку.

6. Комісія утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та членів.

7. Головою комісії є заступник голови Київської міської державної адміністрації, до компетенції якого відносяться питання соціальної політики, який призначається розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

8. Посадовий склад Комісії затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

9. Голова, заступник голови та члени Комісії беруть участь у її роботі на громадських засадах.

10. Персональний склад Комісії затверджує голова Комісії.

11. Голова Комісії:

організовує роботу Комісії;

здійснює керівництво Комісією;

затверджує персональний склад Комісії та вносить зміни до її складу;

головує на її засіданнях;

затверджує порядок денний засідань Комісії;

дає доручення членам Комісії;

представляє Комісію у відносинах з державними органами, підприємствами, установами, організаціями.

12. Заступник голови Комісії виконує доручення голови Комісії, а також виконує обов'язки голови Комісії у разі його відсутності.

13. Секретар Комісії:

інформує членів Комісії про час і місце проведення засідань;

узагальнює матеріали з питань, які передбачається внести на розгляд Комісії;

формує проект порядку денного засідання Комісії;

забезпечує зняття необхідної кількості копій протоколів, їх відправлення членам Комісії та відповідальним виконавцям.

14. Організаційною формою роботи Комісії є засідання, які скликаються в міру необхідності, але не рідше одного разу на місяць. Засідання Комісії правомочне, якщо на ньому присутні більшість її членів. Рішення, пропозиції і рекомендації Комісії вважаються ухваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні її членів. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

15. Засідання Комісії веде голова Комісії, а у разі його відсутності — заступник голови Комісії.

16. На своїх засіданнях Комісія готує пропозиції з питань, що належать до її компетенції. Пропозиції вважаються схваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів Комісії. У разі рівного розподілу голосів голос головуючого на засіданні є вирішальним.

17. Пропозиції Комісії оформлюються протоколом. Протокол кожного засідання складає секретар Комісії.

Протокол підписують головуючий на засіданні та секретар Комісії.

18. Організаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює Департамент соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Керівник апарату
В. Бондаренко

Про реконструкцію парку «ДШК» у Деснянському районі

Розпорядження № 493 від 22 травня 2015 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», враховуючи протокол засідання постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва від 07 квітня 2015 р. № 68/2015 з метою організації, забезпечення реконструкції парку «ДШК» у Деснянському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського району (далі — КП УЗН Деснянського району) замовником виконання робіт з реконструкції парку.
2. Взяти до відома, що фінансування усіх необхідних робіт з реконструкції парку «ДШК» у Деснянському районі буде здійснюватись за рахунок коштів, залучених в установленому порядку.
3. КП УЗН Деснянського району у встановленому порядку:
- 3.1 Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
- 3.2. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
4. Взяти до відома, що після завершення робіт з реконструкції та прийняття об'єкта в експлуатацію майно в установленому порядку зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Ніконова І. В.
- Виконуючий обов'язки голови І. Ніконов**

Профспілкова родина 40 років єдина



Фото Бориса КОРИСУЧЕНКА

ПІД ТАКОЮ назвою у середу відбувся урочистий захід з нагоди 40-річчя створення Об'єднаного комітету профспілки КМДА та Київради. На свято запросили ветеранів профспілкового руху, голів профспілкових комітетів.

«Перша організаційна конфе-

ренція об'єднаної профорганізації міськвиконкому відбулась 13 листопада 1975 року. На ній було обрано Об'єднаний комітет у складі 13-ти членів ОКП та 7-ми членів ревізійної комісії. Структурними ланками стали 26 місцевих комітетів міськвиконкому, 12 рай-

виконкомів та 13 відділів і управлінь. Кількість членів профспілки становила 1 650 осіб. Нині у складі Об'єднаного комітету профспілки 57 організацій. В них працює 9 183 чоловік, з яких 8 300 є членами профспілки», — повідомив голова ОКП Іван Гутік.

З привітанням до учасників заходу звернувся Київський міський голова Віталій Кличко. «На сьогодні профспілка працівників державних установ України займає чільне місце у профспілковому русі нашої країни, проводить активну і послідовну діяльність із захисту трудових і соціальних прав працівників», — зазначив очільник столиці.

Чимало теплих слів пролунало цього вечора і від колишніх голів профкомів та тих, хто нині працює в столичних організаціях і підприємствах, членів об'єднаного комітету. Найдостойніших з них відзначили Почесними грамотами міського комітету профспілки та ОКП. Серед нагороджених — Наталія Євтухова, Оксана Кутузова, Валентин Матюхін, Ірина Григоренко та інші ■

У місті облаштовують пункти для обігріву безхатченків

ЗОКРЕМА в Голосіївському районі столиці такі пункти будуть розташовані на 3-х ринках району: Володимирському (вул. Антоновича, 115), Деміївському (вул. Ізюмська, 1) та Одеському (вул. Академіка Глушкова, 3-б). Також відкриють 10 пунктів при житлово-комунальних організаціях (вул. Тарасівська, 2, вул. Тарасівська, 23/25, вул. Горького, 170/172, вул. Деміївська, 33, вул. Касіяна, 8, вул. Заболотного, 20-а, вул. Новопирогівська, 25/2, вул. Мала Китаївська, 3, просп. 40-річчя Жовтня, 118-б, просп. Науки, 11).

Роботу пунктів розпочнуть з істотним зниженням температури повітря ■



Фото Павла ГАЦЕНКА

Десятка найгірших ЖЕКів Києва

У КИЄВІ склали рейтинг житлово-експлуатаційних ділень (ЖЕД), які станом на жовтень цього року мають найнижчу оцінку в роботі та найбільш незадовільні показники обслуговування киян. Рейтинг формувалася з урахуванням оперативності та якості виконання звернень мешканців столиці працівниками ЖЕД. Отож у Голосіїві це — КП

«ЖЕО-105»; у Дарницькому районі — ЖЕД № 210; у Деснянському — ЖЕК № 307; у Дніпровському — ЖЕД № 410; в Оболонському — ЖЕК № 503; у Печерському — ЖЕД «Печерськжитло»; у Подільському — ЖЕД № 703; у Святошинському — ЖЕД № 9; у Солом'янському — ЖЕД № 906; у Шевченківському — ВОП «Михайлівська» ■

КИЇВСЬКА міська державна адміністрація нагадує мешканцям, що сплатити рахунки за житлово-комунальні послуги за жовтень можна до 25 листопада. Термін дії пільги на послугу з утримання будинків і прибудинкових територій продовжено до 25 листопада.

Це пов'язано із запровадженням у жовтні нового алгоритму нарахувань за централізоване опалення для тих будинків, де не встановлені будинкові прилади облі-

Сплатити рахунки за ЖКП за жовтень можна до 25 листопада

ку. Розрахунки здійснюються для кожного будинку окремо, з чим і пов'язане перенесення отримання киянами квитанцій.

Також міською владою досягнуто домовленості з «Ошадбанком», а також з «Укрпоштою» щодо оптимізації роботи у період сплати рахунків.

Для зручності киян роботу відділень «Ошадбанку» 19-21 листопада подовжено на 1 годину, відділення Ошадбанку працюватимуть і в неділю, 22 листопада.

Також на 1 годину подовжено роботу відділень «Укрпошти» у спальних районах столиці ■

Цирк «Кобзов» показав кілька благодійних вистав

БІЛЬШЕ 2 300 бійців АТО та їх сімей з усієї України відвідали шоу «Ангели Цирку». З благодійною ініціативою виступив засновник цирку «Кобзов» Микола Кобзов. Запрошення воїнам передали волонтери АМВГО «Соціальний захист».

Подивитися благодійну виставу приїхали бійці Правого сектору, батальйонів «Айдар», «Гарпун», «Батьківщина», «Азов», «Донбас», «Січ», підрозділу МВС України «Золоті ворота», морські піхотинці, солдати Національної гвардії.

«Така реабілітація, в першу чергу, необхідна бійцям, які тільки повернулися з передової. Їм це потрібно, як нікому. Сьогодні ми прийшли туди, де є веселощі, радість та



любов — у цьому і полягає реабілітація», — ді-

литься емоціями воїн 25-го територіального ба-

тальйону «Київська Русь» В'ячеслав.

«Дуже важливо сьогодні піклуватися про тих людей, які захищають нас з вами, показувати їм, що вони потрібні, що про них не забули і пам'ятають усі їхні героїчні вчинки. Нам вдалося занурити наших гостей в казку, в той світ, який я б хотів, щоб завжди панував в Україні і в житті кожного з них», — побажав Микола Кобзов.

Окрім цього, цирк показав ще одну благодійну виставу для дітей-сиріт, дітей з обмеженими можливостями, з багатодітних сімей а також дітей-переселенців із зони АТО. Більше двох тисяч запрошень допомогли передати Київська міська державна адміністрація, благодійні фонди та організації ■

Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»

18 ГРУДНЯ 15.00

INTERNATIONAL DIPLOMATIC COUNCIL IN UKRAINE

НА ЄВРОПЕЙСЬКІЙ ПЛОЩІ

ПІД ЕГІДОЮ МІНІСТЕРСТВА СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ ТА МІНІСТЕРСТВА КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

ГАЛА-КОНЦЕРТ «ДІТИ ЗА МАЙБУТНЄ УКРАЇНИ»

ОРГАНІЗАТОРИ ЗАХОДУ: Всеукраїнський журнал «Ukrainian People» за підтримки Президента Дипломатичної Ради в Україні Вікторії ЛІСНИЧОЇ Генеральний медіапартнер obozrevatel.com

ОБОЗРЕВАТЕЛЬ

Призові партнери ТМ «Гармонія», ТРЦ «Термінал», МБФ «Жизнь вопреки», «Еліта-Тур» та Холдинг «Група компаній «АТЛАНТ»

Медіапартнер ГОЛОС UA ru.golos.ua

ВЕДУЧІ ЗАХОДУ РОМАН МІХНО ТА АННА ОЛИЦЬКА

ЗІРКИ ЗАХОДУ: Наталія ШЕЛЕПНИЦЬКА, Наталія БУЧИНСЬКА, Наталія ВАЛЄВСЬКА, Міла НІПІЧ, Василь ПОПАДЮК, Ярослав РУДЕНКО, Володимир ДОРОШ, Олексій АККЕРМАН, дует «АННА-МАРІА», Сергій ГЛАДИР, Наталія МОРОЗОВА, Шмагі ТАГІШВІЛІ, Христина ОХІТВА, Данило РУВИНСЬКИЙ, Юлія РУДНЄВА, Аліса САВИНСЬКА, Майя ОНИЩУК, Юлія ДУМАНСЬКА, Сергій СИСУЄВ, ансамбль «Горлиця-АРТ».

Медіапартнери: 44.ua, Життя, 20 років, SB, 20 років, день, Милосердя, JoyInfo, Хрещатик, ABSURDU.NET, ОКСАМІТ, STARBOM, Батьківщина, Хрещатик, ABSURDU.NET